北京大学医学部学位评定分委员会表决票（博士生指导教师资格审核）
1 表决票必须盖有主管部门公章      2 在“是否同意”一栏画 √                                                                                                                                       2017年12月
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教
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	肿瘤学
	韩淑燕
	女
	1973.12
	博士2009
	研究员2016，副教授2012
	1.中药对肿瘤微环境的调节作用

2.中药提高抗肿瘤靶向药的疗效评价及机理研究
	9
	7
	1
	1
	
	
	
	
	1.国家自然科学基金(2017.1-2018.12,经费25万)

2.北京市卫计委（学科骨干）

(2014.1-2017.12,经费21万)

3.北京市自然科学基金

(2015.1-2017.12,经费18万)
	2
	
	
	1
	
	
	
	
	
	科研型
	

	肿瘤学
	李健
	男
	1975.1
	博士2004
	主任医师2013，副教授2011
	1.基因分型指导下的胃肠间质瘤个体化分子靶向药物治疗

2.不同基因分型结直肠癌的临床研究
	6
	1
	3
	2
	1
	3
	
	2
	科技部 国家重点研发计划

(2017.12-2018.12,经费43万)


	1
	
	1.消化道肿瘤

2.肿瘤临床研究的实践
3.肿瘤相关并发症的处理与预防
	
	1
	
	
	
	
	专业型
	

	肿瘤学
	杨勇
	男
	1963.8
	博士1992
	主任医师2001，教授2012
	肾细胞癌靶向药物治疗的研究
	10
	1
	3
	6
	1
	
	
	
	北京市自然科学基金

(2017.1-2019.12,经费20万)
	9
	8
	
	
	
	
	
	
	
	专业型
	

	肿瘤学
	陈晋峰
	男
	1986.11
	博士2005
	主任医师

2014，副教授2010
	胸部肿瘤的基础和临床研究
	6
	3
	0
	3
	1
	
	
	1 
	国家自然科学基金(2018.1-2021.12,经费55万)
	1
	
	1.肿瘤相关并发症的处理与预防

2.胸部肿瘤
	
	1
	
	
	
	少1篇Q2
	
	

	肿瘤学
	张彬
	男
	1963.9
	博士2002
	主任医师,2006，教授2017
	1.颈分区性清扫术治疗头颈部鳞癌的前瞻性研究

2.甲状腺的规范化诊断和治疗
	4
	1
	1
	2
	
	1
	
	
	1.北京市卫计委 首发

(2014.6-2017.5,经费50万)


	1
	6
	
	1
	
	
	
	
	课题结题；少2篇Q2
	专业型
	

	肿瘤学
	朱旭
	男
	1969.7
	硕士

2005 
	主任医师2014，副教授2016
	影像引导下肿瘤微创介入治疗
	8
	0
	4
	4
	
	3
	
	
	1.国家自然科学基金(2016.1-2019.12,经费55万)
	1
	
	肿瘤相关并发症的处理与预防
	
	1
	
	
	
	学位不符；少1篇Q1
	专业型
	


